**הכנסת
מרכז המחקר והמידע**

ירושלים, ט' בסיוון תשס"ט

1 ביוני 2009

מיגון המחלקה לרפואה דחופה במרכז הרפואי ע"ש ברזילי באשקלון

נייר זה נכתב לקראת דיון דחוף בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת בנושא **מיגון המחלקה לרפואה דחופה במרכז הרפואי ע"ש ברזילי באשקלון**, שיזם חה"כ רוברט אילטוב.